TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN 12

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 84/2022/QĐST-LĐ Quận 12, ngày 02 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN LAO ĐỘNG

Căn cứ vào Điều 48; điểm c, khoản 1, Điều 217; Điều 218; Điều 219 và

khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án lao động sơ thẩm;

Xét thấy: Người khởi kiện có đơn xin rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án Lao động sơ thẩm thụ lý số: 44/2022/TLST-

LĐ Ngày 04 tháng 10 năm 2022 về việc “Kiện đòi Bảo hiểm xã hội” giữa:

- Nguyên đơn: Ông Thạch Th, sinh năm 1991

Trú tại: Ấp Châu H, xã Châu Đ, huyện Cầu Kè, tỉnh Trà Vinh.

 - Bị đơn: Công ty TNHH SX-TM-DV-XNK Tiến M

Địa chỉ: A, Lê Văn Kh, khu phố 7, Quận 12 TP. Hồ Chí Minh.

Đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Văn R, sinh năm 1973

Thường trú và chỗ ở hiện nay: A, đường TTH 01, phường Tân Thới H,

Quận 12, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đại diện theo ủy quyền: Ông Nguyễn Huyền Nhật H, sinh năm 1991

(Theo Giấy ủy quyền ngày 01/11/2022)

Trú tại: 214, ấp Phú H, xã Phú H, huyện Châu Thành, tỉnh đồng Tháp

Chỗ ở hiện nay: A, đường Bà Đ, ấp Nam L, huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ

Chí Minh

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án theo quy định tại Điều 218 Bộ

luật tố tụng dân sự.

- Về án phí: Ông Thạch T được miễn nộp toàn bộ tiền án phí dân sự sơ

thẩm.

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân Quận 12 có

quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được

quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật

tố tụng dân sự.

Nơi nhận:
- TAND TP.HCM;

- VKSND Quận 12;

- Chi cục THA DS Quận 12;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

                                                                                          Ma Văn Nhất